A281-JCP56 FIGURA DECORACION GOMA EVA (LETRAS) 240 PZA $460 10% $99.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.176.400
$0
$223.516
$0

$1.399.916

SON: UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7A018-KY-25G-
ASORT

LANA P/MANUALIDADES X 10 PZAS (SURTIDA) 20 BAG $2.250 10% $40.500

GL-0620 TEMPERA C/GLITTER (ESCARCHA) 6 COLORES 72 SET $708 10% $45.878

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.176.400
$0
$223.516
$0

$1.399.916

SON: UN MILLON TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL